
=lDECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

SALTA, 28 de Febrero de 2.002

Expediente Nº 8.558/01

'"- VERDr~,rnovo
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

Titulares : Prof. Silvia R. de Ryan
lng. Carlos E. Hemsy
lng. Daniel Luis Morales

Suplentes: lng. Dolores A. de Saravia
lng. Carlos A.- Cadena
Dr. Thomas N. Hibbard

ARTICULO 1º: Excluir a su pedido al Lic. Gabriel Mariano Pagés, de la Comisión
Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados efectuado mediante
Res.C.D.Nº 001/02 de esta Facultad, quedando la misma constituida de la forma y modo
que se detalla a continuación :

Para el cargo de Profesor Adjunto - Dedic. Simple para la asignatura SEMINARIO DE
COMPUTACIÓN

VISTO:

. Que mediante Res.C.D. Nº 001/02 de esta Facultad se integra la Comisión
Asesora que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados · para cubrir un cargo
docente Interino a término , que por razones laborales se excusa de participar en el
mismo el Lic.Gabriel Mariano Pagés, motivo por el cual se hace necesario
reemplazarlo;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

ELDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 2%: Hágase saber al Departamento de Matemática y a los integrantes de la
Comisión Asesora. Publíquese y RESERVESE.

RES. D. Cs. Ex. Nº 017/02

±.OS AIRES 177 - 440O SALTA

REPUBLICA ARGENTINA


